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Systempatchkabel LWL SC/PC-LC/APC zum Anschluss eines Routers an einen OAP.

•	 Simplex (Singlemode) Glasfaser-Patchkabel E9/125 weiß
•	 1. Seite konfektioniert mit SC/PC- Stecker
•	 2. Seite mit LC/APC-Stecker

Fabrikat: homeway

Bestellnummern: 
0,5 m		  HW-SPKLWLV2L005	   
1,0 m 		 HW-SPKLWLV2L010   
2,0 m 		 HW-SPKLWLV2L020   


